
謹啓　時下､ますます御清栄のこととお喜び申し上げます｡

愛媛県政の推進につき`ましては､日ごろから､格別の御理解と

御協力を賜っており､.厚くお礼申し上げます｡

愛媛県では､東日本大震叉で披見されtt方々の一日も早い生活

の安定と被見地の復興を願い､その支線に積極的に取り組んでい

るところですが､このたびは､趣旨に御賛同いただき､心あたた

まる御寄附をいただいたこ七に対しまして､心からお礼申し上げ

ます｡

お受けしましキ貴重を寄附金は､ ｢えひめ愛顔の助け合い基金｣

として､御芳志に沿うよう活用させていただきます｡

あなたの御厚情に深く感謝申し上げますとともに､今後とも被

災者､破見地の支線に一層のお力添えを賜りますようお願い申し

上げますα

時節がら､くれぐれも御自愛のうえ御活躍されることを心から

お祈りいたします｡

まずは書中をもちましてお礼申し上げます｡　　　謹　白

平成24年9月　3日

社団法人愛媛県空調野生設備業協会　棟

妄媛県知事i/14滅入

_J　　訂伊方つわぶき和紙』

完聖　二の和紙愛那伊訓の花_　rつTTJぷき｣を原料に経書者施設

が'､L-"　rゥークいかた｣が制作しました..


